
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4306001 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

2 821 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Představujeme Vám atypický mezonetový byt se dvěma velkými
zasklenými lodžiemi, ve výškovém domě tzv. Experimentu. Byt se
nachází ve čtvrtém patře s nádherným výhledem. Schody bytu jsou
při vstupu situovány směrem dolů. V prvním podlaží bytu se
nachází kuchyň se zánovní kuchyňskou linkou se spotřebiči, která
je od obývacího pokoje oddělena barem. K obývacímu pokoji
náleží lodžie. V dolní části bytu se nachází dva samostatné pokoje
- větší pokoj má přístup na zasklenou lodžii. Na stejném patře se
nachází prostorná koupelna s vanou a umyvadlem, WC je
samostatně. Pod schody je vybudovaný další úložný prostor. K
bytu náleží komora na patře. Chodby jsou zabezpečeny čipem. Při
vstupu do domu se nachází recepce. Dům disponuje třemi výtahy.
Veškerá občanská vybavenost v těsné blízkosti domu -mateřská a
základní škola, pošta, zdravotní středisko aj. Více informací u
makléře. Financování Vám rádi zajistíme naším hypocentrem.

ID inzerátu ESO: 4306001
Inzerát vydán: 22.01.2025
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900896469
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 75 m2
Kód zakázky: 896469

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Lednová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


